
Termo de Fomento 003/2022 - Valor Total R$ 160.489,00 (Parcela Única) 
Outubro / 2022 

Data Descrição Tipo Doc. Nº Natureza Despesa Receita Despesa Saldo 
03/out Saldo           182,09 

  Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 15.000,00   15.182,09 
  Resgate Juros BB CDB DI Resgate   Resgate 981,60   16.163,69 
  Aderme José Queiroz Holerite 09/2022 Salário   2.436,25 13.727,44 
  Ana Lúcia Aparecida Silva Holerite 09/2022 Salário   1.832,02 11.895,42 
  Elisa de Lima Correia Silva Holerite 09/2022 Salário   3.815,28 8.080,14 
  Jéssica Amanda da Silva Santos Holerite 09/2022 Salário   1.889,14 6.191,00 
  Raquel Belchol Correa Holerite 09/2022 Salário   1.706,80 4.484,20 
  Valdivino da Silva Júnior Holerite 09/2022 Salário   2.705,22 1.778,98 
  Jéssica A. S. Santos   Holerite   1 º parcela do 13º   853,86 925,12 
  Tarifas Bancárias Tarifa 10/2.022 Tarifa   83,50 841,62 
  Transf. devolução das tarifas de ref. 10/2022 Transf. 10/2.022 Transf. 83,50   925,12 
              925,12 

30/out Saldo de Aplicação Financeira           38.697,84 

 


